
UCHWAŁA NR ZO.IX.0007.90.2019
RADY GMINY DĘBE WIELKIE

z dnia 29 sierpnia 2019 r.

w sprawie powołania stałych komisji  Rady Gminy Dębe Wielkie i ich składów osobowych

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 506 z późn.zm.), oraz § 17 Statutu Gminy Dębe Wielkie przyjętego uchwałą
Nr ZO.XLIV.0007.327.2014 Rady Gminy Dębe Wielkie z dnia 27 marca 2014 r. w sprawie uchwalenia Statutu 
Gminy Dębe Wielkie (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2014 r., poz. 6045 z późn. zm.) , uchwala się, co następuje:

§ 1. Powołuje się trzy stałe komisje Rady Gminy Dębe Wielkie:

1) Komisja Budżetu;

2) Komisja Ochrony Środowiska i Planowania Przestrzennego;

3) Komisja Edukacji i Spraw Społecznych.

§ 2. Ustala się następującą liczbę członków Komisji:

1) Komisja Budżetu - 5 członków;

2) Komisja Ochrony Środowiska i Planowania Przestrzennego - 7 członków;

3) Komisja Edukacji i Spraw Społecznych - 7 członków.

§ 3. 1. Ustala się skład osobowy  Komisji Budżetu: 

1) Radny Mirosław Garbecki;

2) Radny Mariusz Kacperkiewicz;

3) Radny Marek Sieradzan;

4) Radny Andrzej Wieczorek;

5) Radny Leszek Woźnica.

2. Przedmiotem działania Komisji Budżetu są sprawy z zakresu budżetu i finansów Gminy.

§ 4. 1. Ustala się skład osobowy  Komisji Ochrony Środowiska i Planowania Przestrzennego:

1) Radna Elżbieta Bober;

2) Radny Tadeusz Dróżdż;

3) Radny Bogdan Dziubek;

4) Radny Marcin Grabarczyk;

5) Radna Renata Karpińska;

6) Radna Bożena Kuszpit;

7) Radny Marek Szafrankiewicz.

2. Przedmiotem działania Komisji Ochrony Środowiska  i Planowania Przestrzennego są sprawy z zakresu 
ochrony środowiska, leśnictwa, rolnictwa, gospodarki wodnej, planowania przestrzennego, gospodarki 
gruntami, inwestycji gminnych.

§ 5. 1. Ustala się skład osobowy Komisji Edukacji i Spraw Społecznych:

1) Radna Małgorzata Borucka;

2) Radny Mirosław Garbecki;

3) Radny Marcin Grabarczyk;

4) Radny Mariusz Kacperkiewicz;

5) Radna Bożena Kuszpit;

Id: 5581D45B-5923-4F9C-A09B-90A85FE9A3A7. Uchwalony Strona 1



6) Radny Marek Sieradzan;

7) Radny Leszek Woźnica;

2. Przedmiotem działania Komisji Edukacji i Spraw Społecznych są sprawy z zakresu oświaty, spraw 
społecznych i zdrowia.

§ 6. Traci moc:

1) Uchwała nr ZO.I.0007.7.2018 Rady Gminy Dębe Wielkie z dnia 21 listopada 2018 r.                       
w sprawie powołania stałych komisji  Rady Gminy Dębe Wielkie i ich składów osobowych;

2) Uchwała nr ZO.VI.0007.58.2019 Rady Gminy Dębe Wielkie z dnia 25 kwietnia 2019 r. zmieniająca 
uchwałę w sprawie powołania stałych komisji  Rady Gminy Dębe Wielkie i ich składów osobowych;

3) Uchwała nr ZO.VII.0007.64.2019 Rady Gminy Dębe Wielkie z dnia 30 maja 2019 r. zmieniająca uchwałę 
w sprawie powołania stałych komisji  Rady Gminy Dębe Wielkie i ich składów osobowych.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Dębe Wielkie

Mirosław Sylwester Siwik

Id: 5581D45B-5923-4F9C-A09B-90A85FE9A3A7. Uchwalony Strona 2



Uzasadnienie

W związku z wyborem w wyborach uzupełniających do Rady Gminy Dębe Wielkie Radnej Renaty
Teresy Karpińskiej i Radnego Marka Sierdzana, Rada Gminy postanowiła podjąć nowe uchwały
o powołaniu komisji i ich składów osobowych, przy jednoczesnej utracie mocy uchwały
nr ZO.I.0007.7.2018 Rady Gminy Dębe Wielkie z dnia 21 listopada 2018 r. w sprawie powołania stałych
komisji Rady Gminy Dębe Wielkie i ich składów osobowych wraz z uchwałami zmieniającymi: uchwałą nr
ZO.VI.0007.58.2019 Rady Gminy Dębe Wielkie z dnia 25 kwietnia 2019 r. oraz uchwałą nr
ZO.VII.0007.64.2019 Rady Gminy Dęb Wielkie z dnia 30 maja 2019 r.

Na podstawie art. 21 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. poz. 506
z późn.zm.), Rada Gminy ze swojego grona może powołać stałe i doraźne komisje do określonych zadań,
ustalając przedmiot działania oraz skład osobowy.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

Id: 5581D45B-5923-4F9C-A09B-90A85FE9A3A7. Uchwalony Strona 1




